[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с.Дивное
21 апреля 2022 г.                                                                                          № 275-п

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Росреестра от 10 ноября 2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 01 октября 2020 г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 11 апреля 2022 года  № 02-2022, рекомендаций главе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, информационных сообщений в газете «Вестник Апанасенковского района» от 28 марта 2022 года № 10 (61), от 15 апреля        2022 года № 15 (66), администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Кобыляцкой Галине Ивановне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 26:03:070303:35, площадью 1914 кв.м, по адресу: Ставропольский край, Апанасенковский район, с. Дивное, ул. О. Кошевого, 127, в части сокращения минимального отступа от границы земельного участка с кадастровым номером 26:03:070303:1020, по адресу: Ставропольский край, Апанасенковский район, с. Дивное, ул. О. Кошевого, 129, в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений - 1,40 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Апанасенковского района» и разместить на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Петровского А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега
image1.png